
 

 

 

 

 

 

Projekta „Dizaina autobuss” programma 
2009.gada 10.decembris 

 
 
07:30 izbraukšana no Rīgas, Pērses ielas 2 
 
11:00 -13:00  
„Lauma Fabrics”  
ZiemeĜu 19, Liepāja 

SIA „Lauma Fabrics” ir viens no Eiropas vadošajiem tekstilmateriālu - mežăīĦu, elastīgo 
adījumu un lenšu - ražotājiem.  

UzĦēmums ražo daudzveidīgas mežăīnes un dažādus elastīgos / neelastīgos materiālus. 
Lielāko daĜu materiālu izmanto veĜas ražošanai, un galvenie noieta tirgi ir NVS valstis un 
Krievija. Strauji palielinās noiets uz Rietumeiropas uzĦēmumiem. SIA LAUMA FABRICS kā 
komplekss uzĦēmums spēj apkalpot plašu uzĦēmumu spektru visā Eiropā. LAUMA 
FABRICS mērėis ir piegādāt plašu un konkurētspējīgu materiālu sortimentu veĜas ražotājiem 
– mežăīnes, rašela adījumus, trikotāžas adījumus, lentes un izšuvumus.   

SIA LAUMA FABRICS ir vairākas priekšrocības, kā, piemēram, ilggadēja pieredze darbā 
gan ar austrumu, gan ar rietumu tirgus klientiem, spēcīga vadības komanda ar 
Rietumeiropas un Austrumeiropas pieredzi tekstilmateriālu ražošanā, kā arī uzĦēmumam ir 
plašs, konkurētspējīgs un kvalitatīvs tekstilmateriālu piedāvājums. 

UzĦēmums spēj izpildīt visdažādākās klientu prasības un nodrošināt tos pēc 
nepieciešamības gan ar zemāku izmaksu, gan luksus klases tekstilmateriāliem.  

13:15 – 14.00 
Pusdienas 
 
 
14:30 – 16:30 
„Tonus Elast”  
Nīcas novads, Nīcas pagasts, "Pilskalni", 
http://shkurpela.hostme.lv/lv/ 
 
UzĦēmums TONUS ELAST plašā izvēlē ražo elastīgos medicīniskos izstrādājumus - sākot ar 
elastīgajām saitēm līdz pat konstrukcijas ziĦā sarežăītiem korsešu izstrādājumiem, kas 
paredzēti grūtniecēm un jaunajām māmiĦām bērna zīdīšanas laikā. UzĦēmuma kvalitatīvā 
produkcija kalpo cilvēka veselībai un ir pieprasīta ne tikai Latvijā, bet arī ārzemēs.  
No uzĦēmuma dibināšanas brīža tā darbinieku skaits pieaudzis 27 reizes, apgrozījums - 45 
reizes, bet saražotā produkcija uzskatāma par daudzveidīgāko, ko izgatavo līdzīgas 
specializācijas firmas kādreizējās PSRS teritorijā un, salīdzinot ar 1995. gadu, tās apjoms 
pieaudzis 45 reizes. TONUS ELAST ir ne tikai nozīmīgs uzĦēmums, tas ir arī līderis elastīgās 
šėiedras medicīnisko izstrādājumu izgatavošanā visā Baltijā. UzĦēmumam piešėirtās balvas 
gadu no gada ir rosinājušas palielināt ražošanas tempus un vienlaikus tās ir bijušas 
veiksmīgas darbības apliecinājums. UzĦēmuma attīstības ainu atsedz īss ekskurss TONUS 
ELAST vēsturē.  
 
16:30 – 20:00 
Atgriešanās Rīgā 


